..................................., ngµy ........  th¸ng ........ n¨m …….....

THÔNG BÁO NGHIỆP VỤ
Kính gửi: …………………………………………………………………………………

Qua khai thác hồ sơ ta thu được của địch do……... ….quản lý, trong hồ sơ số chúng tôi
phát hiện đối tượng thuộc diện như sau:

I – SƠ LƯỢC LÝ LỊCH
Họ và tên: ...........................................................................................................................................................................................
Họ và tên khác: .............................................................................................................................................................................
Bí số: ......................................................................................................................................................................................................
Ngày sinh: ..........................................................................................................................................................................................
Nơi sinh: ..............................................................................................................................................................................................
Quê quán: ...........................................................................................................................................................................................
Nơi ĐKTT: .......................................................................................................................................................................................
Địa chỉ khác: ....................................................................................................................................................................................
Quốc tịch: ...........................................................................................................................................................................................
Dân tộc: ...............................................................................................................................................................................................

Tôn giáo: .............................................................................................................................................................................................
Nghề nghiệp: ...................................................................................................................................................................................
Cấp bậc: ...............................................................................................................................................................................................
Chức vụ: ..............................................................................................................................................................................................
Trình độ học vấn: ........................................................................................................................................................................
Học hàm, học vị: ..........................................................................................................................................................................
Tổ chức, chính trị, đảng phái: ...........................................................................................................................................
Họ tên Cha: .......................................................................................................................................................................................
Họ tên Mẹ: ........................................................................................................................................................................................
Họ tên Chồng (vợ): ....................................................................................................................................................................

II. QUAN HỆ GIA ĐÌNH, XÃ HỘI CẦN CHÚ Ý
......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

………………………..……
………………………..……

Số: …………………..…...

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mẫu B21-a
BH theo TT số 60/2020/TT-BCA

Ngày 16/6/2020

III. TÓM TẮT QUÁ TRÌNH HOẠT ĐỘNG
......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

……thông báo, đề nghị đồng chí chỉ đạo KDKD, xác minh, kết luận. Kết quả

gửi về ……….để tổng hợp, bổ sung thông tin đối tượng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu …., ….

LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
                      (Ký tên, đóng dấu)